
•   Výkonný 1000 W motor se stabilizátorem udržuje nastavené otáčky 

i při velkém zatížení

•   Kovová převodová kola – pro dlouhou životnost převodovky i při 

větším zatěžování

•   Planetární systém míchání pro kvalitnější a systematičtější 

zpracování obsahu nádoby 

•   Průhledný kryt mísy s otvorem pro přidávání surovin za chodu

•   Bezpečnostní tepelná pojistka zapůsobí při přetížení stroje a tak 

ochrání motor před zničením

•   Obsahuje bezpečnostní pojistku proti nechtěnému spuštění v 

otevřené poloze

•   Bezpečnostní systém výkyvného ramene: umožňuje snadnou 

výměnu pracovních nástavců, usnadňuje manipulaci díky aretační 

pojistce při zvednuté poloze

•   Možnost mytí jednotlivých nekovových dílců v myčce na nádobí

•   Prostor pro navinutí napájecího kabelu

•   Hlučnost 79 dB(A)

•   Délka napájecího kabelu 1,1 m

Nerezová mísa o objemu 4,5 l

BAREVNÉ PROVEDENÍ
černá

EAN: 8590393250462

LOGISTICKÁ DATA
Rozměry balení:
Výška (cm): 60,20
Šířka (cm): 40,00
Hloubka (cm): 34,50
Hmotnost (kg): 13,3

Rozměry výrobku:
Výška (cm): 37,00
Šířka (cm): 19,30
Hloubka (cm): 34,00
Hmotnost (kg): 5,5

KUCHYŇSKÝ ROBOT

GRATUSSINO R.U.R.
ETA002390110

Příkon

Plynulá regulace otáček

Nerezová mísa 4,5 l

Hnětací hák, šlehací metla, mísící 
metla

L I M I T O V A N Á     
E D I C E     



PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
•  Velká nerezová mísa o objemu 4,5 l 
•  Průhledný kryt mísy
•  Hnětací hák
•  Šlehací metla
•  Mísící metla
•  Mlýnek na maso (průměr 54 mm)

- kovová mlecí komora
- mechanická pojistka proti přetížení strojku
-  3 velikosti mlecích destiček pro střední, hrubé mletí a velmi 

hrubé mletí

-  nástavec na plnění uzenářských produktů (klobás, párků, jitrnic)
- nástavec na Kebbe
- plastová násypka
- tvořítko na cukroví
- pěchovadlo
- uvolňovací páka

•  Nástavec strouhací (krouhač) se 4 struhadly
•   Skleněný mixér 1,4 l (nepohlcuje pachy a barvy mixovaných 

potravin)
•  Brousek nožů
•   Nástavec na výrobu domáci zmrzliny, ledového krému a 

mraženého jogurtu

DOKOUPITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
•   Nástavec na strouhání s 5 struhadly ETA 0028 95030 

použitelný pouze s převodovkou ETA 0028 99999
•   Struhadlo na jemné strouhání ETA002800860, použitelný 

pouze s nástavcem na strouhání ETA002895030 + převodovka 
ETA002899999

•   Nástavec na krájení kostiček ETA 0028 95040, použitelný pou-
ze s ETA 0028 95030 + převodovka ETA 0028 99999

•   Mlýnek na maso (velký; průměr 62 mm); ETA0028 91000
•   Kráječ na úzké nudle (trenette); ETA 0028 92000
•   Kráječ na široké nudle (tagliatelle); ETA 0028 93000
•   Nástavec na válení těsta (na lasagne, raviolli, cannelloni); ETA 

0028 94000
•   Citrusovač; ETA002898020, použitelný pouze s převodovkou 

ETA002899999
•   Lis na ovoce, bobuloviny a zeleninu; ETA 0028 98050
•   Mlýnek na mák; ETA 0028 96000
•   Mlýnek na obiloviny, luštěniny a rýži; ETA 0028 96020
•   Převodovka pro zajištění optimálních otáček ETA 0028 99999
•   Spiralizér; ETA 0028 95060

KUCHYŇSKÝ ROBOT

GRATUSSINO R.U.R.
ETA002390110


